“omisioni Qendror fq;ffdh A I
Centraina Izborna Kemisija

stglﬂ & Partive

b iy ihe Centifikim : 0{')_.!.);'924026

Emri |

Subjektit; | Partia Demokratike e Kosovés -aianlaza R qt;{:i:ilrlm WiiEmet b
Adresa: ' Perludhq\e Raportimit: 01.10.2025 - 31.12.2025
E-mail: | Data e Raportimit: | 07 0L 29058
Nr.Tel: | Nensifleriyfi 6&:&&'74

Shuma e buxhetit pér TM4-2025 7 283,183.65 ,
Totali | Shpenzuar pér TM4-2025 280,822.87 !\;'5.%* ,360.78
Kodi P&rshkrimi Tetor Néntor Dhjetor |Totali
ekonomik Paguar Paguar Paguar Paguar |
11110 Pagat e punétorve Neto - 83,199.24 | 24,316.37
11500 Tatimi - | 4,259.88 -
11600 Kontributi i punédhéneésit - | 4,361.30 .
11700 Kontributi i punetorit - | 4,361.30 -
13130 Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit - - -
13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit - 3,070.00 | -
13141 Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit - - -
13142 Akomodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit [ - - -
| 13143 Shpenz.tiera udht.zyrt jasht vendit - - -
13310 Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa) - 19.98 49.99
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-900 - - -
13330 Shpenzimet Postare _ - - -
13410 Sherbimet Arsimore dhe Trajnuese - - -
13450 Sherbime shtypje jo-marketing - . -
13460 Sherbimet tjera kontraktuese - 27,840.60 -
13470 Sherbime teknike 20.00 198.52 67.84
13501 Mobile s - 3
13502 Telefona . " "
13503 Kompjuter ( me pak se 1000 euro) - - -
13504 Harduer per teknologiji informative " - : -
13509 Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) - - -
13551 Mobilje - - -
13553 kompjutere - - -
13554 Hardwer per teknologji informative - - -
13559 Paisje tjera = - =
13610 Furnizimet pér Zyre - 269.40 -
13620 Furnizim per ushgim dhe pije - 1,400.00 -
13660  |Akomodimi i . - -
13710 Vaj - - -
13720 Nafte per ngrohje gendrore - - -
13770  |Léndé Djegése per Gjenerator - - -
13780 Karburante per vetu ra - - -




‘ Avans pr Para te Gatshme (Paty cash}

| “ 10 I avar |I

Avans per udhetime zyrtare

_ Interesi i Bankes Sig.vetuave)
| IntereSJ i Bankes Slg vetuave}

:.-'|! ',.!5.; |,| sig 11 ' .

Regjlstnm1 iautomjeteve

Sigurimi i automjeteve

13952 Taksa komunale e regjlst automjet

| ' ' |u' | | J |

1401 0 erémba}tja dhe Ripariml Automjet
14020 Mirembaijtja e ndertesave 1
14040 Mirembaijtja e Teknologise Informative

] Pagesa e Qirase per ndertesa

Mirembajtja e mobileve dhe paisjeve

Pagesa e Qirase per Toka

Pagesa e Qirase per paisje

Pagesa e Qirase per makina

Reklamat dhe konkureset

3,600.00

Botime e publikimeve

994.54

Shpenzimet per informim publik

Drekat zyrtare

'Shpenzime nga vendimet e gjkatave

Shpenzimet e Energjisé Elektrike

13220 Shpenzimet e Ujit

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale)
13240 Shpenzimet e Nxemjes-Termokosi
13250 Shpenzimet e PTK-se

13290

| Sherblmet tiera pub[tke (komunale)

Aparate tel.fikse

Kompjuter printer,UPS

| Aparate fotokop]uese




'_ U K PARTIA DEMOKRATIKE
E KOSOVES

Donacionet dhe kontribute né t2 holla pér periudhén TM4 ( tetor- dhjetor 2025)

_ Nr. Kontrubuesi Adresa Nr.Personal Data Vlera ne: | Ne:
_ _ Euro Bank
1 | Astrit Musliu | 07.11.2025 | 980.00 | 980.00
2 | Arben Zeqiri 11.12.2025 | 1,995.00 | 1,995.00
3 | Ejup Ismajli 11.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
4 | Avni Muhamtremi _ 11.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
5 | Idriz Smajli 11122025 | 2,000.00 | 2,000.00
6 | Rrahman Jakupi 12.12.2025 | 1,995.00 | 1,995.00
7 | Bashkim Ramadani 12.12.2025 | 1,000.00 | 1,000.00
8 | Bajram Hajrizi 12.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
5 Osmanolia) 15.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
15.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
16,12.2025 | 1,950.00 | 1,950.00
18.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
19.12.2025 | 1,200.00 | 1,200.00
22.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00

22122025 | 2,000.00 | 2,000.00 |
22122025 | 2,000.00 | 2,000.00 |
22122025 | 2,000.00 | 2,000.00
23.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
23.12.2025 | 2,000.00 | 2,000.00
30122025 | 5000 | 50.00

35,170.00 euro

hting, Kosové



